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 OSTATNIE WYDARZENIA 
W dniach 20-22 października 2021 r. partnerzy z Rumunii, Hiszpanii, Danii, 
Polski i Wielkiej Brytanii uczestniczyli w wydarzeniu Staff Training w ramach 
projektu Erasmus Plus 3R. Gospodarzem wydarzenia było INDEPCIE SCA, w 
Kordobie, w Hiszpanii. Działania prowadzone podczas szkolenia personelu 
koncentrowały się na pierwszym produkcie intelektualnym projektu 
"EMOTIONS FOR FREEDOM TOOLKIT" związanym ze specjalnymi 
umiejętnościami emocjonalnymi wymaganymi przez profesjonalistów, 
których rolą jest wspieranie więźniów w ich próbie reintegracji ze 
społeczeństwem. 

 Asociatia Centrul de Mediere Culturala, 
Dezvoltare Umana si Sociala i YORK 
ASSOCIATES INTERNATIONAL LIMITED 
prowadziły działania w pierwszym dniu 
wydarzenia i obejmowały dwie grupy 
robocze skupiające się na narzędziach 
opracowanych w oparciu o następujące 
umiejętności inteligencji emocjonalnej: 
Motywacja, Komunikacja i Pozostawienie 
pracy w pracy. 

Agenda drugiego dnia wydarzenia została 
zaplanowana arround interaktywnych grup roboczych prowadzonych przez 
GROWTHCOOP/ES, BRAINLOG/DK, SEDA/PL oraz INDEPCIE/ES skupionych wokół narzędzi 
opracowanych w oparciu o następujące umiejętności inteligencji emocjonalnej: 
Samokontrola, Rozwiązywanie złożonych problemów, Krytyczne myślenie, Odporność, 
Praca zespołowa i Samokontrola. W ostatnim dniu wydarzenia, Centrul pentru 
Promovarea Invatarii Permanente było odpowiedzialne za prowadzenie grupy roboczej 
skupionej na narzędziach opracowanych w oparciu o zarządzanie stresem, jako 
umiejętności inteligencji emocjonalnej. Ponadto, dzień ten został poświęcony na dyskusje 
i pomysły dotyczące ostatecznej wersji Produktu Intelektualnego 1 "EMOCJE DLA 
WOLNOŚCI". 

 
 
 
 
 
 
 
Krótko o projekcie: 
Projekt 3R będzie rozwijał, 

pilotował i wdrażał ramy 

metodologii, narzędzi, programów 

nauczania i rekomendacji dla obu 

celów. Celem jest uświadomienie 

więźniom ich możliwości 

zaprojektowania innej i nowej 

przyszłości, począwszy od ostatnich 

miesięcy pobytu w więzieniu i 

natychmiastowego zwolnienia, 

przejęcia odpowiedzialności i 

podejmowania decyzji oraz działań 

przemyślanych pod kątem ponownego 

wejścia do społeczeństwa. Ogólnym 

celem tego projektu jest 

wprowadzenie metody szkoleniowej 

opartej na Inteligencji Emocjonalnej 

przeciwko przemocy i agresywności 

jako narzędzia pracy w ośrodkach 

penitencjarnych w celu przerwania 

koła recydywy. Naszą metodą jest 

rozpoczęcie od najniższego szczebla, 

dlatego też nasza grupa docelowa jest 

zaangażowana we wszystkie etapy 

projektu. 
 

 

 

   

 



 
 
 

   Aktualności 
W dniach 16-17 grudnia 2021 r. partnerzy w ramach projektu 

3R uczestniczyli w hybrydowym spotkaniu ponadnarodowym 

zorganizowanym w Krakowie, w Polsce przez Stowarzyszenie 

SEDA. Podczas dwóch dni zajęć, program skupiał się na  

- aktualnym stanie projektu w każdym kraju partnerskim, a 

także na końcowych etapach rozwoju Produktu 

Intelektualnego 1 (IO1), prowadzonego przez Indepcie z 

Hiszpanii oraz na przyszłych działaniach  

- i kolejnych krokach każdego z partnerów projektu 

dotyczących Produktu Intelektualnego 2 (IO2), prowadzonego 

przez Centrul pentru Promovarea Invatarii Permanente - CPIP. 
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Następne spotkanie projektu 
07/03 – 08/03/2022 
Kadyks, Hiszpania 


